
           LIGUE RÉGIONALE MIDI-PYRÉNÉES DE TIR

 ARMES de POING        830 PRECISION

RANG NOM PRENOM N° CLUB CLUB N° LICENCE 20'' 10" TOTAL

HM CLAVERIE Frédéric 1909102 TPC 82467006 88 90 70 248

HM TANGIS Serge 1909102 TPC 82454205 79 90 40 209

1 GAUBERT Jean Luc 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 276197 79 60 60 199

2 PIGNERO Jacques 1965030 ARQUEBUSIERS DE BIGORRE 3318600 84 70 40 194

3 BILLOT Bruno 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 82468216 72 70 40 182

4 BARRAU Claude 1965035 LES CIGOGNES 3393155 70 60 30 160

5 BRIET Benoit 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 82435559 79 60 20 159

6 DUPOUY Jean Philippe 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 2145508 77 50 30 157

7 GENOVESIO Robert 1965027 CIBLE DE L'ADOUR 2872520 80 30 30 140

8 VIGNAU Jean Jacques 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 2765825 43 50 40 133

9 LORENTZATOS Eric 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 82532903 61 50 20 131

10 GREGOIRE Michel 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 3036257 68 40 20 128

11 PIGNERO Sylvie 1965030 ARQUEBUSIERS DE BIGORRE 3449188 72 40 10 122

12 TARISSAN Jean Pierre 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 720867 79 20 10 109

13 NAVARRE Patrick 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 2761923 68 30 10 108

14 IBOS David 1965035 LES CIGOGNES 3318560 58 20 20 98

15 BONNET Flip 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 3262873 19 30 40 89

16 ABAZIOU Christian 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 82549716 32 30 20 82

17 JOACHIM Michel 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 2129695 47 10 20 77

18 PECQUEUR SEILLE Patrice 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 2912609 55 20 0 75

19 TOURNEUR Jean Eric 1965030 ARQUEBUSIERS DE BIGORRE 82501542 53 10 10 73

20 FKAIER Daniel 1965030 ARQUEBUSIERS DE BIGORRE 82582836 2 30 30 62

21 QUEMERAIS Patrice 1965030 ARQUEBUSIERS DE BIGORRE 2708735 36 10 10 56

PRECISION

RANG NOM PRENOM N° CLUB CLUB N° LICENCE PRECISION 20'' 10" TOTAL

1 JOURDAN Elodie 1965030 ARQUEBUSIERS DE BIGORRE 82647099 19 20 10 49

2 DUPOUY Jean Philippe 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 2145508 16 10 10 36

RANG NOM PRENOM N° CLUB CLUB 20 s 10 s TOTAL

HM CLAVERIE Frédéric 1909102 TPC 82467006 91 87 178

1 PIGNERO Jacques 1965030 ARQUEBUSIERS DE BIGORRE 3318600 96 79 175

2 BONNET Flip 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 3262873 86 69 155

3 GAUBERT Jean Luc 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 276197 80 74 154

4 BRIET Benoit 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 82435559 86 65 151

5 IBOS David 1965035 LES CIGOGNES 3318560 73 77 150

6 DUPOUY Jean Philippe 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 2145508 71 78 149

HM TANGIS Serge 1909102 TPC 82454205 74 74 148

7 VIGNAU Jean Jacques 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 2765825 88 57 145

8 JOACHIM Michel 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 2129695 64 66 130

9 GREGOIRE Michel 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 3036257 66 60 126

10 GENOVESIO Robert 1965027 CIBLE DE L'ADOUR 2872520 76 45 121

11 BILLLOT Bruno 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 82468216 67 50 117

12 ABAZIOU Christian 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 82549716 73 44 117

13 PIGNERO Sylvie 1965030 ARQUEBUSIERS DE BIGORRE 3449188 72 35 107

14 FKAIER Daniel 1965030 ARQUEBUSIERS DE BIGORRE 82582836 50 54 104

15 TOURNEUR Jean Eric 1965030 ARQUEBUSIERS DE BIGORRE 82501542 56 37 93

16 BARRAU Claude 1965035 LES CIGOGNES 3393155 36 50 86

17 TARISSAN Jean Pierre 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 720867 40 37 77

18 QUEMERAIS Patrice 1965030 ARQUEBUSIERS DE BIGORRE 2708735 46 30 76

19 PECQUEUR SEILLE Patrice 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 2912609 24 46 70

20 LORENTZATOS Eric 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 82532903 28 25 53

21 JOURDAN Elodie 1965030 ARQUEBUSIERS DE BIGORRE 82647099 22 15 37

22 NAVARRE Patrick 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 2761923 24 5 29

N° LICENCE
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  VITESSE MILITAIRE      831

GONGS
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Noms PRENOM N° CLUB CLUB PRECISION VITESSE TOTAL

1 LOPEZ François 1965030 ARQUEBUSIERS DE BIGORRE 3345389 81 83 164

HM TANGIS Serge 1909102 CTP 82454205 71 78 149

2 CAVALERIE Jean François 1965030 ARQUEBUSIERS DE BIGORRE 2572666 83 62 145

3 NAVARRE Patrick 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 2761923 73 66 139

4 GASPARUTTI Denis 1965030 ARQUEBUSIERS DE BIGORRE 259418 63 73 136

5 GREGOIRE Michel 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 3036257 84 43 127

6 SOLVEZ Max 1965030 ARQUEBUSIERS DE BIGORRE 82453418 71 52 123

7 MICHEL Yves 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 82512870 67 53 120

8 DAVEZAC Laurent 1965030 ARQUEBUSIERS DE BIGORRE 82526785 44 69 113

9 JOACHIM Michel 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 2129695 65 32 97

10 SOLVEZ Gilles 1965030 ARQUEBUSIERS DE BIGORRE 82453416 49 27 76

                             FUSIL MODIFIE          812
Noms PRENOM N° CLUB CLUB PRECISION VITESSE TOTAL

HM CLAVERIE Frédéric 1909102 TPC 82467006 93 92 185

1 PIGNERO Jacques 1965030 ARQUEBUSIERS DE BIGORRE 3318600 88 93 181

2 VIGNAU Jean Jacques 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 2765825 90 78 168

HM TANGIS Serge 1909102 TPC 82454205 76 87 163

3 GREGOIRE Michel 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 3036257 78 82 160

4 DUPOUY Jean Philippe 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 2145508 74 68 142

5 CAVALERIE Jean François 1965030 ARQUEBUSIERS DE BIGORRE 25722666 70 59 129

6 BILLOT Bruno 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 82468216 0 0 0

NOM PRENOM N° CLUB CLUB PRECISION VITESSE TOTAL

1 0

FUSIL SEMI - AUTOMATIQUE  222/223        816
NOM PRENOM N° CLUB CLUB PRECISION VITESSE TOTAL

HM CLAVERIE Frédéric 1909102 TPC 82467006 90 86 176

1 VIGNAU Jean Jacques 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 2765825 85 89 174

2 DUPOUY Jean Philippe 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 2145508 68 80 148

3 GREGOIRE Michel 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 3036257 75 68 143

4 NAVARRE Patrick 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 2761923 66 72 138

5 CAVALERIE Jean François 1965030 ARQUEBUSIERS DE BIGORRE 2572666 67 66 133

HM TANGIS Serge 1909102 TPC 82454205 66 62 128

6 LEFIN Valérie 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 3114806 83 35 118

 

NOMS PRENOM N° CLUB CLUB COUCHE DEBOUT TOTAL

1 PIGNERO Jacques 1965030 ARQUEBUSIERS DE BIGORRE 3318600 79 85 164

2 PIGNERO Sylvie 1965030 ARQUEBUSIERS DE BIGORRE 3449188 86 74 160

3 SOLVEZ Max 1965030 ARQUEBUSIERS DE BIGORRE 82453418 88 70 158

4 SOLVEZ Gilles 1965030 ARQUEBUSIERS DE BIGORRE 82453416 81 75 156

5 LOPEZ François 1965030 ARQUEBUSIERS DE BIGORRE 3345389 95 48 143

6 VIGNAU Jean Jacques 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 2765825 80 62 142

7 GASPARUTTI Denis 1965030 ARQUEBUSIERS DE BIGORRE 259418 78 54 132

8 JOACHIM Michel 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 2129695 81 50 131

9 DUPOUY Jean Philippe 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 2145508 79 48 127

10 MICHEL Yves 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 82512870 72 54 126

11 GREGOIRE Michel 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 3036257 80 44 124

12 GAUBERT Jean Luc 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 2765197 72 40 112

13 BONNET Flip 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 3262873 24 21 45

14 LEBLANC Daniel 1965030 ARQUEBUSIERS DE BIGORRE 82625122 5 16 21

TIRS COMMEMORATIFS
NOM PRENOM N° CLUB CLUB 100m TOTAL

1 GASPARUTTI Denis 1965030 ARQUEBUSIERS DE BIGORRE 259418 67 67

2 JOURDAN Elodie 1965030 ARQUEBUSIERS DE BIGORRE 82647099 50 50

N° LICENCE

 REPETITION MANUELLE      810

                           CARABINE 22 LR          820

N° LICENCE

N° LICENCE

N° LICENCE

N° LICENCE

N° LICENCE

         SEMI AUTO GC      815
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